
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych tj. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a  uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 52.426.275,83 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 31.924.599,83 zł, 
2. Dochody majątkowe 20.501.676,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 57.770.034,39 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące        29.864.649,39 zł, 
2. Wydatki majątkowe 27.905.385,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 4FDFA745-3B33-40D3-A1A1-64418BE394D5. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 29/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 29.03.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 362 684,00 8 147,00 370 831,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 824,00 8 147,00 56 971,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 530,00 8 147,00 56 677,00

801 Oświata i wychowanie 478 050,00 177 708,00 655 758,00

80104 Przedszkola 46 850,00 177 708,00 224 558,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 177 708,00 177 708,00

852 Pomoc społeczna 2 173 008,96 -8 500,00 2 164 508,96

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 273 000,00 -10 500,00 262 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

273 000,00 -10 500,00 262 500,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 2 000,00 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 000,00 2 000,00

85295 Pozostała działalność 173 221,50 0,00 173 221,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

173 221,50 0,00 173 221,50

Razem: 52 248 920,83 177 355,00 52 426 275,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4FDFA745-3B33-40D3-A1A1-64418BE394D5. Podpisany Strona 2 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 29/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 29.03.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 889 917,00 8 147,00 5 898 064,00

75011 Urzędy wojewódzkie 254 077,00 8 147,00 262 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 375,00 8 147,00 181 522,00

 173 375,00 8 147,00 181 522,00

801 Oświata i wychowanie 8 426 672,43 177 708,00 8 604 380,43

80101 Szkoły podstawowe 4 144 708,43 0,00 4 144 708,43

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 126,01 60,00 1 186,01

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

1 126,01 60,00 1 186,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 720,35 -600,00 57 120,35

 50 000,00 -600,00 49 400,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 600,00 10 600,00

 10 000,00 600,00 10 600,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 618,87 -60,00 12 558,87

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

12 618,87 -60,00 12 558,87

80104 Przedszkola 888 833,00 177 708,00 1 066 541,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 351 510,00 177 708,00 529 218,00

 351 510,00 177 708,00 529 218,00

852 Pomoc społeczna 3 997 088,96 -8 500,00 3 988 588,96

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 378 000,00 -10 500,00 367 500,00

3110 Świadczenia społeczne 378 000,00 -10 500,00 367 500,00

 378 000,00 -10 500,00 367 500,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 2 000,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00

 0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 259 282,00 0,00 16 259 282,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90 000,00 0,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 000,00 14 000,00

 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 -2 000,00 76 000,00

 78 000,00 -2 000,00 76 000,00

Razem: 57 592 679,39 177 355,00 57 770 034,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4FDFA745-3B33-40D3-A1A1-64418BE394D5. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-03-29T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




